Les combinaisons de commutateurs flottants
SK… sont conçues avec des commutateurs
flottants des séries QFS-10..., QFS-11...,
QFS-30... et QFS-31.... De cette manière,
il est possible de contrôler aisément un
niveau. L'utilisation de 2 commutateurs
flottants dont l'un travaille comme contacteur
maximum et l'autre comme contacteur

Kombinationen
QFSK-10/30
Typenschlüssel
Technische Daten
Données techniques du câble, flotteur et système de
commutation voir le prospectus 05-03-01et 05-03-03
Anschluss (auf Wunsch)
Schutzart EN 60529
Anschlussgewinde
Überwurfmutter
Behälteranschluss
Material Verschraubung
Material Schwimmer
Kabel
Auf Wunsch
Leiterquerschnitt
Material
Beschwerungsgewicht
    Auf Wunsch
Kontakt
Induktive/kapazitive
Lasten
Polyesterdose
Schwimmer:   IP 68
Anschlussdose: IP 65
G 2”
G 2¾”
QFS-11/31: Flansch ab DN 100
PVC, PPH, PTFE
QFS-10:   PE, PVC, PP
QFS-11:   PE
QFS-30/31: PP
TPK (PVC Basis)
PUR  (Polyurethan)
SIL  (Silikon)
FEP  (Teflon)
AEM (Ethylen-Acrylat-Kautschuk)
bei verdünnten Säuren + Laugen
23 x 0,75 mm², PUR: 3 x 0,5mm
PVC
PPH, PTFE
Wechsler
Unbedingt Kontaktschutz
vorsehen
Technische Daten, Schwimmer,  Kabel und
Kontaktart siehe Prospekte 05-03-01 und 05-03-03
Pas de vis de raccordement
2  = G2''
GF = écrou-raccord G 2¾''
FL = bride à partir de DN 100
1
7

1 = Goldkontakt
2 = universeller µ-Schalter
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
Kabelmaterial
TPK = PVC Basis
PUR = Polyurethan
FEP = Teflon
SIL = Silikon
AEM = Ethylen-Acrylat-Kautschuk
QFSK
Ausführung
ohne Angabe = fest
V = verstellbar
Material Rohr +
Verschraubung
ohne Angabe =
         PVC Polyvinylchlorid
PP=  Polypropylen
PE = Polyethylen
Anzahl Schwimmschalter
1...5 = Schaltpunkt je Schwimmer
            in mm angeben
Rohrlänge
___in mm
ü  nur bei
ý µ-Schalter
þ
Schwimmschalter
QFSK-15/16/35/36
Quecksilberfrei
Kombinationen
Données techniques du câble, flotteur et système de
commutation voir le prospectus 05-03-01et 05-03-03
Anschluss
Schutzart EN 60529
Verschraubung
Material Schwimmer
Kabel
Auf Wunsch
Leiterquerschnitt
Material Rohr
Kontakt
Induktive/kapazitive
Lasten
Polyesterdose
Schwimmer:   IP 68
Anschlussdose: IP 65
G 2" bis 4 Kontakte
oder Flansch DN 65,
ab 5 Kontakte Flansch DN 80
QFS-11/31:
Flansch ab DN 100
QFS-10:   PE, PVC, PP
QFS-11:   PE
QFS-30/31: PP
TPK  (PVC Basis)
PUR (Polyurethan)
SIL (Silikon)
FEP (Teflon)
AEM (Ethylen-Acrylat-Kautschuk)
bei verdünnten Säuren + Laugen
23 x 0,75 mm², PUR: 3 x 0,5mm
PVC, PP
Wechsler